ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Верхнесалдинского городского округа и урегулированию конфликта интересов
____________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]от 02 ноября 2017 года                                                                           № 4

Председательствующий на заседании комиссии – * Галина
                                                                                           Васильевна
Секретарь комиссии :                                      * Лариса Владимировна
Члены комиссии:                                              * Евгения Сергеевна
                                                                              * Наталья Геннадьевна
                                                                              * Олег Анатольевич
                                                                              * Федор Валериевич
                                                                              * Наталья Александровна
                                                                              * Ирина Юрьевна
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ВОПРОС: о порядке голосования.
РЕШИЛИ: принимать решение путем открытого голосования по вопросам, вынесенным на заседание комиссии.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«3а» - 8, «против» - 0, «воздержался» - 0.
                   Повестка дня:
1.Рассмотрение  Акционерного общества «*» от 01.11.2017 № 395 о заключении трудового договора с *, ранее замещавшую должность главного специалиста юридического отдела администрации Верхнесалдинского городского округа.
______________________________________________________________

СЛУШАЛИ:
председателя комиссии * о поступившем уведомлении из Акционерного общества «*» г. Верхняя Салда Свердловской области о заключении трудового договора с *, ранее замещающую должность главного специалиста юридического отдела.
      РАССМОТРЕЛИ:
- уведомление Акционерного общества «*» о приеме на работу * на должность специалиста по таможенному оформлению и договорной работе. В должностные обязанности входит подготовка, проверка, согласование документов для таможенного оформления грузов в *.
РЕШИЛИ:
дать согласие на замещение * должности в Акционерном обществе «*», поскольку функции по государственному управлению указанной организации не входили в служебные обязанности главного специалиста юридического отдела администрации Верхнесалдинского городского округа.
Результаты голосования:
        «за» - 8 чел, «против» - 0 чел, «воздержались» - 0 чел.

Председатель комиссии: _______________         Г.В. Наумова

Секретарь комиссии:    _________________       Л.В. Калигина

Члены комиссии:    _____________________     Е.С. Вербах

                                  _____________________     Н.Г. Распопова

                                 ______________________    О.А. Антошко

                                 ______________________    Ф.В. Толстов

                                _______________________    Н.А. Ракитина

                                _______________________    И.Ю. Бурасова